user02

user02

株式会社 エイテック

TEL:03-6661-1526/FAX:03-3664-5261

・ヘルスビューティー

【タヒチアンクール】 ボディソープ 18L ｹｰｽ

ｹｰｽ

提供となります。

未満の場合、1ケースにつき別途運賃500円（税別）。

ｹｰｽ ＠22.5円／包

（2連パウチ） ケース入数：500包

次第、販売終了となりますので予めご了承願います。

以下余白

合 計

御 見 積 書

お 客 様  各 位
見積No.   1823

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町2-7-10

TEL:03-6661-1526 / FAX:03-3664-5261

ご照会の件、下記の通り御見積申し上げます。

納 期
納入場所
有効期限

別途お打合せ
貴社ご指定場所
次回御見積迄
別途お打合せ

品 名 数量 備 考単 価 金 額

茅場町第三長岡ビル 地下1階

※御見積り金額に消費税は含まれておりません。